

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

da ARIS-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 30 de Março de 2023 - Diário Oficial Eletrônico ARIS-ZM - ANO 02 | Nº 05

Expediente

Agência Reguladora Intermunicipal dos Serviços de Saneamento da Zona da Mata de Minas Gerais e Adjacências – ARIS-ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022

Presidente: Walace Pedrosa – Prefeito de São Francisco do Glória

Diretor Geral: Gustavo Gastão Corgosinho Cardoso

Diretor Administrativo Financeiro: Murilo Pizato

Diretora Técnica Operacional: Thays Rodrigues

ARIS - ZONA DA MATA

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA E ADJACÊNCIAS-EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE REEQUILÍBRIO ECONOMICO-FINANCEIRO AO CONTRATO 002/2023 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Combustível. Empresa: Posto Alberto Ltda. Do aditivo: Reequilíbrio econômico-financeiro. Valor total aditado: R\$ 647,27. Vigência: 15/03/2023 à 30/04/2023. Disponível no sítio eletrônico www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa, Presidente.

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA E ADJACÊNCIAS-EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE CONTRATO 010/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2023 - OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de licença de Microsoft 365 Business Standard pelo período de 12 (doze meses). EMPRESA: Advanced Informática Ltda. Valor total R\$ 2.455,44. Vigência: 24/03/2023 à 23/03/2024. Disponível no sítio eletrônico www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa, Presidente.

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA E ADJACÊNCIAS-EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE CONTRATO 011/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2023 - OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de relógio de ponto eletrônico biométrico para Controle de Registro de Frequência, compreendendo a instalação, aquisição de bobinas de papel, software, treinamento e suporte técnico. EMPRESA: Zeus TI Ltda. Valor total R\$ 2.882,00. Vigência: 29/03/2023 à 28/03/2024. Disponível no sítio eletrônico www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa, Presidente.